

Sadolinsvej 26-28, Silkeborg ApS

Sadolinsvej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 99 20 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Per Kammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sadolinsvej 26-28, Silkeborg ApS Sadolinsvej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 99 20 87 Stiftet: 24. juni 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kammer Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, til erhvervmæssig brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	251.026	-56.460
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-69.111
Driftsresultat	251.026	-125.571
Andre finansielle indtægter	6.522	4.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.676	-31.013
Resultat før skat	223.872	-152.314
Skat af årets resultat	-40.703	33.509
Årets resultat	183.169	-118.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.805
Disponeret i alt	183.169	-118.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.950.590</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.950.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.950.590</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>117.455</u>	<u>113.236</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.455</u>	<u>113.236</u>
Likvide beholdninger	<u>304.927</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.382</u>	<u>113.236</u>
Aktiver i alt	<u>422.382</u>	<u>2.063.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-63.671	-246.840
Egenkapital i alt	61.329	-121.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	56.691
Hensatte forpligtelser i alt	0	56.691
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	898.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	898.766
Kortfristet del af langfristet gæld	0	110.694
Gæld til pengeinstitutter	0	229.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	0
Selskabsskat	97.394	0
Anden gæld	222.159	890.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.053	1.230.209
Gældsforpligtelser i alt	361.053	2.128.975
Passiver i alt	422.382	2.063.826

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-128.035	-3.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.805	-118.805
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-246.840	-121.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.169	183.169
	125.000	-63.671	61.329

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.676</u>	<u>31.013</u>
	<u>33.676</u>	<u>31.013</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.009.460
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-110.694</u>
	<u>0</u>	<u>898.766</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>459.797</u>
